29/10/2019 Resolução de Mesa Nº 948/A - Impressão - Hamurabi - Consulta de Leis

hamurabi.camaracaxias.rs.gov.br/Hamurabi-faces/externo/impressao.jsf 1/1

RESOLUÇÃO DE MESA N° 948/A, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Conceder o "Prêmio Caxias do Sul" ao Sr. Matheus Rocha.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL, usando das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º  Conceder o "Prêmio Caxias do Sul", instituído pelo Decreto Legislativo nº 186/A, de 8 de
setembro de 2006, ao Sr. Matheus Rocha, pelos relevantes serviços prestados à comunidade caxiense.

Art. 2º  A justificativa para concessão do "Prêmio Caxias do Sul" ao Sr. Matheus Rocha é parte

integrante da presente Resolução de Mesa.

Art. 3º  Esta Resolução de Mesa entra emvigor na data de sua publicação.

Caxias do Sul, 10 de outubro de 2019; 144º da Colonização e 129º da Emancipação Política.

_____________________________
FLAVIO CASSINA

Presidente

_____________________________
PAULA IORIS

1ª Vice-Presidente

_____________________________
RICARDO DANELUZ NETO

2º Vice-Presidente

_____________________________
EDSON DA ROSA

1º Secretário

_____________________________
ALBERTO MENEGUZZI

2º Secretário

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 948/A, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019(ORIGINAL) (Original)

Autor: Mesa Diretora

Data de Publicação: 10/10/2019 (jornal - Site da Câmara) Data de Promulgação: -

Alterações:

Revogação:

Observações: